Beatles
Dinnershow

; ~
ff‘ﬁ-—’f%ﬂ-‘f&ﬁ___._-
LANDSCHLOSS



WEISSWEIN

2022 Riesling trocken
Weingut Hartmann - Kirrweiler

2022 Chardonnay trocken
Weingut Hartmann - Kirrweiler

2022 Alter Satz trocken
Weingut Eymann - Génnheim

ROSEWEIN

2022 Merlot Rosé

Weingut Hartmann - Kirrweiler
ROTWEIN

2021 Rotweincuvée trocken
Weingut Hartmann - Kirrweiler

2021 Spatburgunder trocken
Weingut Stern - Hochstadt

Glas 0,2

6,50 €

6,50 €

8,50 €

6,50 €

6,50€

9,00€

Flasche

22,50 €

22,50 €

28,00 €

22,50 €

22,50€

30,00€

MENU

Feld-Friseesalat mit Téte de Moine
und Trauben-Pinienrelish

Suppchen von SufRkartoffeln und Kokos
mit gerosteten Mandeln

Mailander Schnitzel vom Hohenloher Schweinefilet
auf mediterranem Grillgemuse,
dazu Rosmarinkartoffeln und Schalottenjus

Birnen-Clafoutis mit Haselnussparfait
und Schokoladensauce



