## **Beatles**Dinnershow





WEISSWEIN	Glas 0,2	Flasche
2022 Riesling trocken Weingut Hartmann · Kirrweiler	6,50 €	22,50 €
2022 Chardonnay trocken Weingut Hartmann · Kirrweiler	6,50 €	22,50 €
2022 Alter Satz trocken Weingut Eymann <sup>.</sup> Gönnheim	8,50 €	28,00 €
ROSÉWEIN		
2022 Merlot Rosé Weingut Hartmann · Kirrweiler	6,50 €	22,50 €
ROTWEIN		
2021 Rotweincuvée trocken Weingut Hartmann · Kirrweiler	6,50€	22,50€
2021 Spätburgunder trocken Weingut Stern · Hochstadt	9,00€	30,00€

## MENÜ

Feld-Friseesalat mit Tête de Moine und Trauben-Pinienrelish



Süppchen von Süßkartoffeln und Kokos mit gerösteten Mandeln



Mailänder Schnitzel vom Hohenloher Schweinefilet auf mediterranem Grillgemüse, dazu Rosmarinkartoffeln und Schalottenjus



Birnen-Clafoutis mit Haselnussparfait und Schokoladensauce